
Dag 1: Ankomst til Honolulu/Waikiki
Aloha Honolulu. I bliver mødt i lufthavnen med en traditio-
nel Hawaii-blomsterkrans, fulgt gennem bagageudleverin-
gen og kørt til jeres hotel på Waikiki. Resten af dagen er til 
jeres egen disposition. 3 overnatninger ved Waikiki Beach.

Dag 2: Oahu
I, der er på egen hånd afhenter I jeres bil og kan køre ud og 
opleve øens mange muligheder. For jer, der har valgt turen 
med guide, er der ikke noget fastlagt program, så dagen 
står på afslapning eller sightseeing på egen hånd.

Dag 3: Oahu
Har I bestilt rejsen med guide, går turen i dag ind til ho-

vedstaden, Honolulu, hvor I blandt andet kan opleve USA’s 
eneste kongelige palads og høre om øernes fascinerende 
historie, besøge Pearl Harbor med mindesmærket for slag-
skibet USS Arizona, der var et af de mange skibe, der blev 
ramt under det japanske angreb 7. december 1941. Efter-
middagen er uden fastlagt program. Vi foreslår et tilsva-
rende program til jer, der har valgt at rejse på egen hånd 
– turen fra Waikiki til Honolulu gøres nemt med sporvogn.

Dag 4: Honolulu – Kauai
Tidlig eftermiddag afhentes I på hotellet af jeres guide 
eller kører selv til lufthavnen, hvorfra I flyver til Lihue på 
øen Kauai, som mange betragter som den dejligste af alle 
Hawaii-øerne. Hvis I rejser på egen hånd, afhenter I her 

udlejningsbilen og kører til hotellet i ro og mag. Har I be-
stilt den guidede version af turen, bliver I ved ankomsten 
mødt af den lokale chauffør og kørt til jeres hotel. Nyd en 
dukkert i hotellets swimmingpool og brug f.eks. aftenen til 
at tage hen på den nærliggende Coconut Marketplace. I 
har 2 overnatninger på Kauai.

Dag 5: Kauai
Den letteste måde at opleve Kauai på er ved at køre øen 
rundt i bil og se naturens egne seværdigheder, f.eks. 
Waimea Canyon, Na Pali-kysten og Kokee State Park. Er 
I på den guidede tur, kommer jeres chauffør/guide og hen-
ter jer efter morgenmaden. I kommer ud til det vestligste 
punkt på Kauai, ser bl.a. den imponerende kløft Waimea 
Canyon og besøger flere charmerende byer, hvor tiden sy-
nes at have stået stille i årtier. Aftenen er til jeres egen 
disposition, og er I til lidt Hawaii-stemning, kan vi foreslå 
jer at tage til en Luau, der er Hawaii-betegnelsen for en 
fest med dejlig mad og optræden med musik og dans.

Dag 6: Kauai - Hawaii/Big Island
I tager til lufthavnen med guide/på egen hånd alt efter tur-
type. Herfra flyves videre til den største af Hawaii-øerne, 
Big Island, hvor I vil blive kørt til jeres hotel, hvis I har købt 
den guidede version af turen. Alternativt står der en ny 

Turen rundt på de fire af Hawaiis største øer kan ske på to måder; enten med kyndige 
guider eller på egen hånd. På den guidede tur er der fin mulighed for at få et godt 
indblik i forskellene mellem Hawaii-øerne, mens man på kør-selv-turen har friheden 
til at følge sit eget tempo. I begynder turen med et par overnatninger ved den berømte 
Waikiki-strand ved Honolulu. Turen fortsætter til Kauai, den mindst besøgte ø, hvor 
atmosfæren er noget mere tilbagelænet. På Big Island skal hovedattraktionen, det 
store aktive vulkanområde, opleves. På den smukke ø, Maui, kan man opleve varia-
tionen med ananasplantager, frodigt landskab, forrevne klipper og gyldne strande. 
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bil og venter efter ankomsten til Big Island. Øen hedder 
egentlig Hawaii, men kaldes Big Island for ikke at for-
veksle den med hele øgruppen. Her har I 3 overnatninger.

Dag 7: Hawaii/Big Island
Dagen er på egen hånd enten i den lejede bil eller på en 
af de mange udflugter, der udbydes lokalt. Nyd aftensmad-
en på en af de mange restauranter i byen – der er nok at 
vælge imellem.

Dag 8: Hawaii/Big Island
I dag går turen rundt på Big Island for at opleve den varia-
tion, der præger øen. På den guidede tur besøger I vulkan-
området som den største oplevelse. Vulkanerne er stadig 
aktive, hvilket både kan ses, høres og lugtes. Er I på egen 
hånd anbefaler vi, at I begynder i den nationalhistoriske 
park, Puuhonua O Honaunau, hvor I kan lære mere om den 
lokale kultur og historie. Farme og plantager med kaffe, 
nødder og orkidéer passeres på vej til Hawaiis Volcanoes 
National Park, hvor I kan se udviklingen og evolutionen i 
Hawaiis vulkaner. Turen tilbage til hotellet bør gå nordom 
langs den flotte Hamakua-kyst.

Dag 9: Hawaii/Big Island-Maui
Så er det tid at forlade den store ø! Som på de øvrige dage 
bliver I enten hentet eller kører selv til lufthavnen alt efter 
turtype. I flyver til Maui, hvor enten en guide eller en ny 
udlejningsbil står klar til at bringe jer de 45 km til jeres ho-
tel. Det ligger på den smukke Kaanapali-kyst, der er Mauis 
største og mest populære feriested. I har resten af dagen 
til fri disposition, hvor I kan nyde en tur på stranden eller 
ved poolen. På Maui har I 2 overnatninger.

Dag 10: Maui
Dagens guidede tur går rundt på farverige Maui. Der 
bliver kørt gennem hårnålesving på siden af vulkaner og 
langs noget af den flotteste kyststrækning i øgruppen. På 
egen hånd kan man også tage den helt store rundtur fra 
Lahainas strande i vest over Kahului til Hana og østkystens 
flotte natur. Langs kysten kan man være heldig at se hvaler, 
havskildpadder og delfiner.

Dag 11: Mahalo Hawaii
I tager turen til lufthavnen, hvor I afleverer jeres udlej-
ningsbil. Alternativt bliver I, der har valgt den guidede tur, 
hentet på hotellet og kørt til lufthavnen. Fælles for alle er, 
at I flyver tilbage til Honolulu. Herfra kan I flyve tilbage til 
Danmark eller fortsætte jeres ferie, hvor I nu måtte ønske.

”Tag til en Luau, Hawaii-betegnelsen for en 
fest med mad, musik og dans”
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Fra første øjekast bliver man betaget af Mauis 
skønhed og varierede landskab med ananas-
plantager, frodige bjergskråninger, forrevne 
klipper og smukke, gyldne sandstrande. Den 
østlige del domineres af Haleakala National 
Park omkring den 3.000 meter høje udslukte vul-
kan, Mt. Haleakala. På de vestlige og sydvestlige 
kyster ligger de mest populære hoteller. Det er 
også her, man finder den meget charmerende 
hvalfangerby, Lahaina, der i midten af forrige år-
hundrede var centrum for Stillehavets hvalfan-
gerindustri. I dag drager man gavn af hvalerne 
på en helt anden og mere fredelig måde – nemlig 
i form af hvalcruises. Området omkring Maui er 
kendt som ynglested for pukkelhvaler, der gerne 
dukker op imellem december og april. Lige nord 
for Lahaina ligger Kaanapali-kysten, der er Mau-
is største og mest populære feriested.
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Kaanapali Beach ***
2525 Kaanapali Parkway
Lahaina, HI 96761
Et virkelig dejligt og indbydende hotel med en god lokal atmo-
sfære beliggende ud til den fineste strand. De 430 værelser med 
udsigt over den frodige have er smukt møblerede i Hawaii-stil. 
Hotellets Tiki Terrace Restaurant er åben til morgenmad og mid-
dag og gør en dyd ud af at servere det bedste fra det lokale køk-
ken. Slap af i hotellets dejlige have, tag en dukkert i den hvalfor-
mede swimmingpool eller i havet. 
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Aqua Palms & Spa ***
1850 Ala Moana Boulevard
Honolulu, HI 96815
Aqua Palm & Spa er et moderne boutique hotel med en god belig-
genhed ved den bedste del Waikiki Beach tæt ved shopping og 
mange restuaranter – ikke mindst i Hilton Hawaiian Village lige 
på den anden siden af vejen med over 90 butikker og flere gode 
restuaranter. Slap af efter en dag fuld af oplevelser ved hotelles 
pool eller med en spa behandling.

Oahu
Oahu betyder ’mødested’ på den lokale hawaii-
anske dialekt og er i sandhed stedet, hvor folk 
mødes. Selvom øen blot er den tredjestørste 
af Hawaiis øer, står den alligevel for næsten 
en million af de godt 1,4 millioner indbyggere i 
staten Hawaii. Oahu og ikke mindst dens ver-
densberømte strand, Waikiki, er øernes turist-
magnet med et kolossalt udbud af primært høj-
hus-hoteller i alle prislag, restauranter, caféer, 
butikker, et veludviklet natteliv, og hertil valfar-
ter turister fra hele verden i tusindtal. Som kon-
trast til det meget turistede Waikiki finder man 
rundt omkring på Oahu flere små charmerende 
byer, enorme ananasplantager og en fanta-
stisk skøn natur. Honolulu er hovedstad og den 
største by med sine 400.000 indbyggere. Her 
kan I opleve USA’s eneste kongelige palads, 
et stemningsfyldt China-town og en sammen-
smeltning af mange kulturer fra Asien, Europa 
og ikke mindst Polynesien.

42



Big Island
Officielt hedder Big Island egentlig Hawaii, men 
det giver for mange forvekslinger med hele 
øgruppen. Big Island er den største af Hawaii-
øerne og udgør 25% af det samlede areal. Det er 
samtidig også den mest kontrastfyldte af øerne. 
Her kan man, på et område på størrelse med 
1½ gange Sjælland, finde flere klimatyper, end 
noget andet sted i verden. Her er tropisk sand-
strand, subtropisk regnskov, polarklima på de 
snedækkede vulkanske bjergtoppe og tempere-
ret klima i landbrugsområderne. Desuden er her 
det stadigt aktive vulkanområde, som er øens 
helt store trækplaster. Big Island er stedet, man 
skal besøge, hvis man vil opleve Hawaiis kultur 
og ånd. Her findes nogle af de første polynesiske 
bosættelser, og det var her, Kaptajn Cook led sin 
grumme skæbne i 1779 efter en række opdagel-
sesrejser på Stillehavet.

Kauai
Mange betegner Kauai som en sand perle blandt 
Hawaiis øer med dens frodige og betagende 
natur. I seks millioner år har vind og vejr skabt 
enestående landskaber i form af foldebjerge, 
dybe kløfter og flotte sandstrande. Intet sted på 
øen er man mere end 19 km fra havet, og det er 
da også langs kysten, at øens få byer ligger. For 
at opleve øens mange sider, bør I leje en bil og 
begive jer ud på eventyr. I kommer gennem små, 
charmerende byer og passerer kaffeplantager 
og regnskov. Undlad ikke at gøre en afstikker 
til Waimea Canyon – Stillehavets Gran Canyon, 
der med sin mere end 900 meter dybe kløft er 
et af Hawaii-øernes underværker. Fortsæt ad 
bjergvejen ind i kløften til Kokee State Park, hvor 
I har en betagende udsigt over Na Pali-kysten. 
På nordkysten finder I Hanalei-bugten, der er 
det smukkeste sted på øen samt Na Pali-kysten 
med de vilde, forrevne klipper, dybe dale og iso-
lerede strande.
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Aston Aloha Beach ***
3-5920 Kuhio Highway
Wailua, Kapa’a, HI 96746
I gamle dage boltrede Hawaiis kongelige familie sig langs Wailua 
Bay. I dag kan turisterne boltre sig tilsvarende på øens nordøst-
vendte kyst blandt kokosnøddepalmerne. På Aston Aloha Beach 
kan man både bo på 216 almindelige værelser eller villaer om-
kranset af den store have. Der er aldrig langt til sandstranden, så 
der er rig mulighed for scubadiving, snorkling og for at svømme i 
Stillehavets bølger. 

Royal Kona ***
75-5852 Ali’i Drive
Kailua-Kona, HI 96740
Yderst på lavaklipperne ved Kailua Bay ligger dette hotel i gå-
afstand til fiskerbyen Kailua-Kona med dens butikker, historiske 
seværdigheder og restauranter. Royal Kona byder på strandter-
rasse, privat sandstrand, ferskvandspool, saltvandslagune samt 
luau (fest) ved vandet på udvalgte dage hver uge. De 452 værel-
ser er fordelt i tre afdelinger.
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